












TABELLA RETRIBUTIVA PER I QUADRI E GLI  IMPIEGATI A GRICOLI  DELLA SICILIA                                                                                                                                                                                        
 

Stipendio contrattuale mensile in vigore al 31/12/2013 
 

 
Cat. Stipendio Base Integrativo Regionale Stipendio contrattuale mensile 

1a € 1.454,34 € 683,86 € 2.138,20 

2a € 1.321,10 € 585,50 € 1.906.60 

3a € 1.199,87 € 463,01 € 1.662,88 

4a € 1.113,01 € 349,68 € 1.462,69 

5a € 1.055,20 € 285,24 € 1.340,44 

6a € 996,87 € 233,52 € 1.230,39 

 
 
Stipendio contrattuale mensile a decorrere dal 01/01/2015 
 
 
Cat. Stipendio Base Integrativo            

Regionale 
Aumento                 

1° Tranche 
Totale               

Int. Regionale 
Stip. Contrattuale 

Mensile 

1a € 1.454,34 € 683,86 € 55,59 € 739,45 € 2.193,79 

2a € 1.321,10 € 585,50 € 49,57 € 635,07 € 1.956,17 

3a € 1.199,87 € 463,01 € 43,23 € 506,24 € 1.706,11 

4a € 1.113,01 € 349,68 € 38,03 € 387,71 € 1.500,72 

5a € 1.055,20 € 285,24 € 34,85 € 320,09 € 1.375,29 

6a € 996,87 € 233,52 € 31,99 € 265,51 € 1.262,38 

 
 
Stipendio contrattuale mensile a decorrere dal 01/07/2015 
 
 

Cat. Stipendio Base Integrativo           
Regionale 

Aumento                  
2° Tranche 

Totale              
Int. Regionale 

Stip. Contrattuale 
Mensile 

1a € 1.454,34 € 739,45 € 55,59 € 795,04 € 2.249,38 

2a € 1.321,10 € 635,07 € 49,57 € 684,64 € 2.005,74 

3a € 1.199,87 € 506,24 € 43,23 € 549,47 € 1.749,34 

4a € 1.113,01 € 387,71 € 38,03 € 425,74 € 1.538,75 

5a € 1.055,20 € 320,09 € 34,85 € 354,94 € 1.410,14 

6a € 996,87 € 265,51 € 31,99 € 297,50 € 1.294,37 

 


